SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA - CCT
UNIDADE ACADÊMICA DE DESIGN

EDITAL N° 23 DE 20 DE JUNHO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina Grande, no

uso de suas atribuições, torna público aos interessados o resultado final do Processo Seletivo para a

concessão de 01 (uma) Vaga de Professor Visitante da Unidade Acadêmica de Design, processo n°

23096.013814/16-10. Conforme disposições contidas no Edital nº 15, de 05/05/2016, publicado no

D.O.U. Nº 88, seção 3, página 53, no dia 10 de maio de 2016.

CANDIDATO CPF RESULTADO FINAL

INGRID MOURA WANDERLEY 710.659.894-15 APROVADA E CLASSIFICADA

Ricardo Cabral de Vasconcelos
Diretor